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Bayerische Berglaufmeisterschaft Senioren/Jugend 2023 gedruckt:

23.07.2023 / 15:57am 23.07.2023 in Hausen/Rhön - Kirchplatz Dorfmitte

Ergebnisliste
Bayerische Berglaufmeisterschaft

Berglaufmeisterschaften 2023                    Männl. Jugend U20

1.  und Bayerischer Meister 2023
/7. 964 Schubert, Matteo 2004 BY LAC Quelle Fürth 37:56

2. /16. 932 Bayer, Oskar 2004 BY TV Zeil 41:09
3. /31. 974 Weber, Max 2004 BY SC Ostheim/Rhön 43:28

Berglaufmeisterschaften 2023                    Weibl. Jugend U20

1. /36. 969 Thaumiller, Anna 2005 BY Sportgem. Schönau 44:03
2. /47. 949 Kümpel, Cecil 2005 BY TSV Mönchröden 46:49

Berglaufmeisterschaften 2023                    Männl. Jugend U18

1.  und Bayerischer Meister 2023
/4. 515 Rössler, Lennart 2006 BY SC Ostheim/Rhön 37:28

2. /8. 940 Döllinger, Tobias 2006 BY LAC Quelle Fürth 38:00
3. /13. 289 Groß, Christoph 2006 BY SC Ostheim/Rhön 39:22
4. /17. 992 Wieland, Lorenz 2006 BY Track & Field Club Mainfranken 41:27
5. /18. 963 Schubert, Martin 2006 BY LAC Quelle Fürth 41:59
6. /87. 288 Hasenpusch, Moritz 2006 BY TSV Brendlorenzen 1:21:42

Berglaufmeisterschaften 2023                    Senioren M35

1.  und Bayerischer Meister 2023
/1. 934 Bergler, Markus 1986 BY Skivereinigung Amberg 33:10

2. /5. 124 Enders, Marcus 1984 BY SC Ostheim/Rhön 37:39
3. /11. 211 Straub, Daniel 1985 BY SV Herschfeld 39:06
4. /12. 411 Reukauf, Bastian 1984 BY SC Ostheim/Rhön 39:19
5. /21. 190 Stubenrauch, Andreas 1985 BY RSV Concordia Wollbach 42:28
6. /23. 461 Neuland, Florian 1987 BY TSV Hollstadt 42:46

Berglaufmeisterschaften 2023                    Seniorinnen W35

1. /29. 141 Enders, Ellen 1985 BY SC Ostheim/Rhön 43:23
2. /72. 373 Schmitt, Christin 1985 BY SV Herschfeld 56:26

Berglaufmeisterschaften 2023                    Senioren M40

1.  und Bayerischer Meister 2023
/2. 933 Benz, Marco 1980 BY Skivereinigung Amberg 33:25

2. /10. 391 Grau, Martin 1983 BY SV Herschfeld 38:47
3. /19. 140 Gruber, Marcel 1979 BY SV Herschfeld 42:02
4. /24. 147 Weyrich, Mario 1980 BY TSV Hausen/Rhön 42:50
5. /39. 169 Mühling, Nico 1983 BY TSV 1904 Oberstreu 44:42

Berglaufmeisterschaften 2023                    Seniorinnen W40

1. /32. 153 Klee, Anna-Lena 1983 BY SC Ostheim/Rhön 43:43
2. /45. 592 Mültner, Daniela 1979 BY TSV Mellrichstadt 46:40

Berglaufmeisterschaften 2023                    Senioren M45

1.  und Bayerischer Meister 2023
/9. 962 Schönfeld, Thomas 1975 BY LG Lohr-Rechtenbach 38:23

2. /49. 88 Gensler, Jan 1973 BY SC Ostheim/Rhön 47:05
3. /50. 218 Link, Michael 1974 BY TSV Hausen/Rhön 47:15
4. /52. 315 Mauer, Klaus 1972 BY TSV Hausen/Rhön 47:36

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/ LLZ Rhön-Grabfeld e.V.
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Ergebnisliste
Bayerische Berglaufmeisterschaft

Berglaufmeisterschaften 2023                    Seniorinnen W45

1.  und Bayerische Meisterin 2023
/26. 984 Gradl, Elina 1977 BY SC Kemmern 42:56

2. /46. 952 Lutz, Kerstin 1974 BY TSV Burghaslach 46:41
3. /60. 335 Bähr, Nicole 1976 BY TSV Hollstadt 50:21

Berglaufmeisterschaften 2023                    Senioren M50

1.  und Bayerischer Meister 2023
/6. 968 Teuscher, Tobias 1971 BY LG Bamberg 37:51

2. /15. 76 Zehfuß, Jochen 1971 BY TSV Bischofsheim 40:59
3. /34. 941 Finkelmann, Holger 1970 BY LuT Aschaffenburg 43:47
4. /35. 208 Schultheis, Dietmar 1970 BY TSV 1904 Oberstreu 43:48
5. /41. 947 Holler, Martin 1969 BY Laufteam Fürth 2010 45:31
6. /54. 960 Schneider, Marco 1970 BY LuT Aschaffenburg 48:00
7. /70. 953 Lutz, Rüdiger 1972 BY TSV Burghaslach 55:08
8. /86. 182 Hasenpusch, Mike 1973 BY TSV Brendlorenzen 1:21:41

Berglaufmeisterschaften 2023                    Seniorinnen W50

1.  und Bayerische Meisterin 2023
/61. 323 Greier, Manuela 1970 BY TSV Hollstadt 51:03

2. /71. 396 Harnus, Judith 1971 BY TSV Münnerstadt 56:10
3. /74. 213 Katzenberger, Alexandra 1972 BY TSV Münnerstadt 56:53
4. /79. 955 Renninger, Heike 1969 BY TSV Reiterswiesen 1:05:38
5. /81. 181 Hasenpusch, Kerstin 1973 BY TSV Brendlorenzen 1:06:36

Berglaufmeisterschaften 2023                    Senioren M55

1.  und Bayerischer Meister 2023
/3. 976 Wild, Roland 1968 BY LG Bamberg 37:18

2. /20. 186 Albert, Arno 1965 BY SV Herschfeld 42:22
3. /25. 943 Geuß, Klaus 1965 BY SC Kemmern 42:55
4. /28. 931 Amann, Michael 1964 BY LG Lohr-Rechtenbach 43:22
5. /37. 958 Sapper, Sieghard 1967 BY LG Haßberge 44:08
6. /57. 959 Schäfer, Jürgen 1967 BY LuT Aschaffenburg 49:11

Berglaufmeisterschaften 2023                    Seniorinnen W55

1.  und Bayerische Meisterin 2023
/55. 965 Stich, Barbara 1966 BY PTSV Rosenheim 48:24

2. /64. 51 Mehler, Elisabeth 1966 BY TSV Münnerstadt 52:14
3. /66. 945 Hobmaier, Josefine 1965 BY PTSV Rosenheim 52:47

Berglaufmeisterschaften 2023                    Senioren M60

1.  und Bayerischer Meister 2023
/14. 946 Hobmaier, Reinmund 1962 BY PTSV Rosenheim 39:28

2. /48. 966 Stich, Walter 1961 BY LG Oberland 46:59
3. /53. 970 Thiem, Wolfgang 1960 BY TV 1848 Coburg 47:50
4. /56. 356 Wilm, Albrecht 1962 BY SV Herschfeld 48:28
5. /69. 545 Endres, Winfried 1961 BY SV Herschfeld 54:36
6. /75. 362 Härder, Lukas 1962 BY SV Herschfeld 59:36

Berglaufmeisterschaften 2023                    Seniorinnen W60

1. /73. 200 Joa, Ingeborg 1960 BY TV DJK Hammelburg 56:45
2. /83. 34 Bleichner, Angela 1963 BY SV Herschfeld 1:07:57

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/ LLZ Rhön-Grabfeld e.V.
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Ergebnisliste
Bayerische Berglaufmeisterschaft

Berglaufmeisterschaften 2023                    Senioren M65

1.  und Bayerischer Meister 2023
/22. 936 Bouricha-Hörmann, Hans 1958 BY LG Allgäu 42:31

2. /27. 951 Leonhard, Wolfgang 1956 BY LG Allgäu 43:06
3. /30. 942 Fischer, Georg 1958 BY LG Allgäu 43:24
4. /33. 950 Lang, Ludwig 1954 BY SVG Ruhstorf/Rott 43:46
5. /38. 937 Christoph, Kurt 1958 BY SVG Ruhstorf/Rott 44:11
6. /42. 338 Büttner, Dieter 1958 BY TSV Bischofsheim 45:45
7. /43. 939 Dölfel, Reinhard 1958 BY TSV Burghaslach 46:35
8. /44. 978 Wolter, Michael 1954 BY SV Bergdorf-Höhn 46:36
9. /51. 948 Ilardi, Sebastiano 1957 BY LG Lohr-Rechtenbach 47:30

10. /58. 975 Weps, Anton 1955 BY SVG Ruhstorf/Rott 49:42
11. /68. 368 Wagner, Heribert 1958 BY SV Herschfeld 54:23

Berglaufmeisterschaften 2023                    Seniorinnen W65

1. /59. 956 Sachs, Christine 1957 BY LG Mettenheim 50:04

Berglaufmeisterschaften 2023                    Senioren M70

1.  und Bayerischer Meister 2023
/40. 938 Daudrich, Viktor 1950 BY SVG Ruhstorf/Rott 45:03

2. /62. 219 Bott, Helmut 1952 BY SV Herschfeld 51:23
3. /63. 971 Vogler, Reinhart 1950 BY TV Bad Brückenau 51:38
4. /65. 954 Moll, Hans 1950 BY LG Staffelsee Murnau 52:19
5. /82. 11 Wiegand, Klaus 1951 BY SV Wildflecken 1:07:26
6. /84. 957 Sachs, Werner 1953 BY LG Mettenheim 1:08:18

Berglaufmeisterschaften 2023                    Seniorinnen W70

1. /78. 944 Grasmann, Edith 1952 BY SVG Ruhstorf/Rott 1:05:14
2. /80. 972 Vogler, Sibylle 1944 BY SC Kemmern 1:05:57

Berglaufmeisterschaften 2023                    Senioren M75

1.  und Bayerischer Meister 2023
/67. 688 Appl, Hubert 1946 BY TSV Brendlorenzen 54:19

2. /76. 967 Stümpfle, Franz 1946 BY SVG Ruhstorf/Rott 59:37
3. /77. 223 Straub, Günter 1946 BY TSV Münnerstadt 59:59
4. /85. 977 Wolf, Berthold 1942 BY TS Lichtenfels 1:11:53

Berglaufmeisterschaften 2023                    Männliche Jugend

1. LAC Quelle Fürth 1:57:55
964 Schubert, Matteo 2004 37:56
940 Döllinger, Tobias 2006 38:00
963 Schubert, Martin 2006 41:59

2. SC Ostheim/Rhön 2:00:18
515 Rössler, Lennart 2006 37:28
289 Groß, Christoph 2006 39:22
974 Weber, Max 2004 43:28

Berglaufmeisterschaften 2023                    Senioren M35/40/45

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/ LLZ Rhön-Grabfeld e.V.
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Bayerische Berglaufmeisterschaft

1.  und Bayerischer Meister 2023
SV Herschfeld 1:59:55

391 Grau, Martin 1983 38:47
211 Straub, Daniel 1985 39:06
140 Gruber, Marcel 1979 42:02

2. SC Ostheim/Rhön 2:04:03
124 Enders, Marcus 1984 37:39
411 Reukauf, Bastian 1984 39:19

88 Gensler, Jan 1973 47:05

3. TSV Hausen/Rhön 2:17:41
147 Weyrich, Mario 1980 42:50
218 Link, Michael 1974 47:15
315 Mauer, Klaus 1972 47:36

Berglaufmeisterschaften 2023                    Senioren M50/55

1. LuT Aschaffenburg 2:20:58
941 Finkelmann, Holger 1970 43:47
960 Schneider, Marco 1970 48:00
959 Schäfer, Jürgen 1967 49:11

Berglaufmeisterschaften 2023                    SeniorinnenW50 u ält

1. TSV Münnerstadt 2:45:17
51 Mehler, Elisabeth 1966 52:14

396 Harnus, Judith 1971 56:10
213 Katzenberger, Alexandra 1972 56:53

Berglaufmeisterschaften 2023                    Senioren M60 u.älter

1.  und Bayerischer Meister 2023
LG Allgäu 2:09:01

936 Bouricha-Hörmann, Hans 1958 42:31
951 Leonhard, Wolfgang 1956 43:06
942 Fischer, Georg 1958 43:24

2. SVG Ruhstorf/Rott 2:13:00
950 Lang, Ludwig 1954 43:46
937 Christoph, Kurt 1958 44:11
938 Daudrich, Viktor 1950 45:03

3. SV Herschfeld 2:34:14
356 Wilm, Albrecht 1962 48:28
219 Bott, Helmut 1952 51:23
368 Wagner, Heribert 1958 54:23

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/ LLZ Rhön-Grabfeld e.V.


